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Poznań, 05.06.2023 r. 

Odpowiedzi na pytania cz. III oraz modyfikacja Zapytania Ofertowego 10/GB/2023 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 02.06.2023 r. otrzymał następujące pytania do zapytania ofertowego nr 10 /GB/2023: 

 

Pytanie nr 1: 

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części  6 i 11: 

W pakiecie 11 jako producenta Zamawiający podał, Bionovo i numery katalogowe ze strony tej firmy. Firma Bionovo nie jest 

producentem tych produktów. Dla przykładu podaje numery katalogowe kilku wybranych pozycji m.in.: 

Butelka laboratoryjna ze szkła Duran z zakrętką, 2000 ml, Bionovo, D-1464.   

Producentem tego produktu jest firma  DWK nr kat. 218056352. 

Butelka laboratoryjna ze szkła Duran z zakrętką, 1000 ml, Bionovo, D-1463. 

Producentem tego produktu jest firma  DWK nr kat. 218055459. 

Butelka laboratoryjna ze szkła Duran z zakrętką, 100 ml, Bionovo, D-1460.  

Producentem tego produktu jest firma  DWK nr kat. 218052453. 

Rękawice nitrylowe długie, rozm. S - 100 szt. Ansell Healthcare Bionovo, B-3322,100 szt.  

Producentem tego produktu jest firma  Ansell nr kat. 700122. 

Tryskawka z tworzywa PP, wąska szyja, poj. 500 ml, Bionovo, B-0021,1 szt.  

Producentem tego produktu jest firma  Vitlab nr kat 95093. 

Podobnie sytuacja wygląda w pakiecie 6, gdzie są produkty firmy Ansell Healthcare a numer katalogowy podany ze strony Bionovo. 

Proszę o skorygowanie zapisów w tych pakietach, ponieważ są one nieprawidłowe i wprowadzają w błąd. Proszę o umieszczenie 

numerów katalogowych i nazw producentów 

 

Pytanie nr 2: 

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 6, 11, 19, 36: 

W zapytaniu ofertowym w opisie przedmiotu zamówienia jest „Użyte w niniejszym postępowaniu nazwy własne, znaki towarowe 

producenta itp.  zostały podane z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia i braku możliwości  opisania przedmiotu zamówienia za 

pomocą dostatecznie dokładnych określeń pozwalających na uzyskanie przedmiotu zamówienia o wymaganej przez  Zamawiającego 

jakości, co pozwala na zachowanie ciągłości badań i uzyskanie wyników tych badań.” Proszę o wyjaśnienie jak rodzaj m.in. skalpela, 

czasomierza, kasetka na szkiełka mikroskopowe, tryskawki, butelki Duran, probówek PCR, rękawiczek, ma wpływ na kontynuację 

badań (przede wszystkim PAKIETY 6, 11,19,36). W kontynuacji badań naukowych istotny jest odczynnik chemiczny, jego czystość, 

zawartość np. metali itd. Natomiast jakość materiałów zużywalnych określają normy, a nie producent. Jeżeli produkt dwóch różnych 

firm jest produkowany m.in. zgodnie (według) danej normy są to produkty równoważne i nie wpływa to na wynik badania. 

 

Odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Odp. na pytanie nr 1: 

Zamawiający postanawia o usunięciu części 6 i 11 z zapytania ofertowego. 

Oferty złożone na wyżej wskazane części nie będą oceniane w przedmiotowym postępowaniu.  

Zamawiający dokonuje modyfikacji: Zapytania ofertowego, Załącznika nr 1 do ZO oraz Załącznika nr 2 do ZO. 

Oferty już złożone w postępowaniu i obejmujące usunięte części są ważne, jednak Zamawiający będzie oceniał te oferty  

z wyłączeniem części 6 i 11.  

 

Odp. na pytanie nr 2: 

Jednym z głównych celów Instytutu jest zapewnienie stabilnych i najlepszych warunków pracy naukowej. Mając na uwadze liczne 

opinie pracowników Instytutu dotyczące materiałów wykorzystywanych w trakcie realizacji badań, Zamawiający dokonał wyboru 

asortymentu, który w ocenie pracowników jest sprawdzony, stabilny oraz przewidywalny, np. w sytuacjach pracy z materiałem 

biologicznym. Pracownicy Instytutu mają negatywne doświadczenia z produktami równoważnymi, które mimo spełniania tych samych 

norm, co ich wysokiej klasy odpowiedniki, w sytuacji kontaktu z materiałem biologicznym zachowywały się w sposób 

nieprzewidywalny, co miało negatywny wpływ na bezpieczeństwo pracy i wyniki podejmowanych badań. 

 

 

Mając na uwadze krótki czas do złożenia oferty Zamawiający odmawia udzielenia odpowiedzi na ewentualne kolejne pytania dot. 

przedmiotowego postępowania.  

 

Zamawiający modyfikuje i załącza na stronie postępowania: 

- Zapytanie ofertowe, 

- Nowy załącznik nr 1 do ZO, 

- Nowy Załącznik nr 2 do ZO. 

 

 

                                                                                                                  


